

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

อาคารอเนกประสงค์ชุมชนแม่โทรพัฒนา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนแม่โทรพัฒนา ม.4 ต. บ้านก้อ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ ต.ภู.

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วัน / เดือน / ปี

10 มกราคม 2562

หมายเหตุ :

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างราคามูลค่าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มไม่รวมค่าขนส่งของจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561 และสอบถามราคาในอ.เวียงสระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กระเบื้องฯ ขนาด 0.80x1.50 ม.	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	แดงกันไอน้ำสีขาว	1.00	ชุด	607.47	607.47	170.00	170.00	777.47
	ท่อ PVC. ขนาด ½ นิ้ว C 13.5	7.00	ท่อน	51.40	359.80	-	-	359.80
	ท่อ PVC. ขนาด 1½ นิ้ว C 8.5	5.00	ท่อน	112.50	562.50	-	-	562.50
	ท่อ PVC. ขนาด 2½ นิ้ว C 8.5	4.00	ท่อน	170.00	680.00	-	-	680.00
	ท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว C 8.5	5.00	ท่อน	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° ½"	5.00	ตัว	4.67	23.35	-	-	23.35
	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง ½"	5.00	ตัว	4.67	23.35	-	-	23.35
	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° เทลียวไน	12.00	ตัว	25.00	300.00	-	-	300.00
	ทองเหลือง ½"							
	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° Ø1 ¼"	12.00	ตัว	20.00	240.00	-	-	240.00
	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° Ø2 ¼"	5.00	ตัว	60.00	300.00	-	-	300.00
	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง Ø2 ¼"	3.00	ตัว	90.00	270.00	-	-	270.00
	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° Ø4"	5.00	ตัว	170.00	850.00	-	-	850.00
	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง Ø4"	2.00	ตัว	340.00	680.00	-	-	680.00
	บ่อพักลึกลงสำหรับน้ำ	2.00	บ่อ	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	บ่อค้ำไขมัน	1.00	บ่อ	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00
	บ่อบำบัดน้ำเสีย CB 1800	1.00	บ่อ	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00
	บ่อกระจายน้ำ	1.00	ชุด	880.00	880.00	-	-	880.00
	มิเตอร์น้ำประปาติดตั้งจากการประปา	1.00	หน่วย	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00
	กาวทาท่อ PVC. 500 กรัม	2.00	กป.	250.00	500.00	-	-	500.00
	ค่าแรงงานเดินระบบประปาและสุขาภิบาล	1.00	หน่วย	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00
	รวมเป็นเงิน				43,274.00		13,675.00	56,949.00
6	หมวดงานระบบไฟฟ้า							
	โคมไฟฟ้า ก้างปลาสะท้อนแสง 2x18 W	9.00	ชุด	750.00	6,750.00	-	-	6,750.00
	โคมไฟฟ้า ก้างปลาสะท้อนแสง 1x18 W	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00
	สวิตช์ ไฟฟ้า	7.00	ตัว	68.00	476.00	-	-	476.00
	ปลั๊กไฟฟ้า	10.00	ตัว	35.00	350.00	-	-	350.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม	1.00	ม้วน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม	1.00	ม้วน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 10 ตร.มม	50.00	เมตร	50.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า หรือตู้ปรกณ์	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	800.00	800.00	3,100.00
	ท่อ PVC. สายไฟฟ้า ½ นิ้ว	25.00	ท่อน	37.38	934.50	-	-	934.50
	ถังดับเพลิง 12 ปอนด์	1.00	ถัง	1,750.00	1,750.00	80.00	80.00	1,830.00